cedo quod li aliquod fcriptum de cetero repertum fuerit, quod de premifTis,

nomine mei, fecer.it mentionem, nullius fit valoris vel virtutis, nec niichi

vel alicui alteri nomine mei in pofterum valiturum. Et ut premifla fideli-

ter et integre per me obferventur, ad fan6la Dei evangelia facramentum

preftiti corporale, et in hujus rei tefl;imonium prefenti fcripto iigillum meum
duxi apponendum. Datum apud Paifelet, die Jovis proxima ante feihmi

San<Si Barnabe apoftoli, anni gratie millelimi ducentellmi feptuag-elimi

fecundi. Hiis teftibus, domino Roberto tunc capellano de Paifelet,

Jolianne de Knoc, Thoma de Fulton, Alexandro de Rutheglen, Niclio-

laio de Rauilfton, AValter Pytnot, et multis aliis.

Conventio inter dominum Abbatem et conventum de Pafleto fafila, ex parte

una, et Thomam et Matildam uxorem fuam et heredes eorum, ex altera.

NOTUM fit omnibus prefens icriptum infpicientibus conventionem fa6lam

eife inter Abbatem et conventum de Paifeleto ex parte una, et Thomam
de Fulton et Matildam uxorem fuam et heredes eorum ex altera, in hec

verba ; OMNIBUS Chrifti fidelibus prefens fcriptum viiiiris vel audituris

frater Stephanus didlus abbas de Paifelet, et ejufdem loci conventus, falu-

tem in Domino fempiternam. Noverit imiverfitas veftra quod, cum eife-

mus gravi onere eris alieni obligati, et fme inpignoratione partis rerum

noftrarum a predi6lis debitis exonerari non potuimus, nos de communi

confilio et conienfu capituli noftri dedimus conceifimus et prefenti fcripto

confirmamus Thome de Fulton et Matilde uxori fue, propter quandam

pecunie fummam quam in utilitatem monafterii noftri profitemur eife con-

verfam, totam terram noftram de Fulton quam de nobis tenet dominus

Antonius miles, poft ceifum vel deceifum predi6li domini Antonii, per illas

divifas per quas Nicholaius de Fulton eam de nobis tenuit ; ita quod terra

ad pontem de Kert, et alie terre quas Laurentius carpentarius quondam

de nobis tenuit, et quas predi6ti Thomas et Matilda uxor fua ieu heredes

fui de nobis tenent, ad nos et monaflerivmi noflrum libere et pacifice revert-

entur poft ceifum vel deceifum predi6li domini Antonii : Tenendam et

habendam predi6lis Thome et Matilde uxori fue et eorum tribus heredibus
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eis Inmediate fuccedentibus, de nobis et monafterio noftro libere, quiete,

plenaric et honorifice, cuni omnibus libertatibus, pertinentiis et aifiamentis

et placitis de ivot, de uirang, et Inmlaue, cum eorum efcaetis : Salva